高精度デジタル圧力スイッチ
斜め表示部採用
3画面
正面 上部
測定値を見ながら設定が可能
IP67
各種取付位置における視認性を確保
下部

ISE70/71 Series
高精度デジタル圧力スイッチ／空気用
型式表示方法
3画面
オプション／部品品番
オプション単体で必要な場合は下記型式で手配してください。
名称 型式 備考
ブラケットA ZS-50-A ISE70互換品
取付ねじ M4×6L 2本付
ブラケットB ZS-50-B 取付ねじ M4×6L 2本付
M12コネクタ付
リード線
ストレート
ZS-31-B リード線長さ5m
M12コネクタ付
リード線
ライトアングル
ZS-31-C リード線長さ5m
配管仕様
記号 内容
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4※
※ISO1179-1準拠
圧力レンジ
記号 内容
ISE70 0～1MPa
ISE71 0～1.6MPa
オプション3
記号 内容
無記号 取扱説明書付
Y なし
K 取扱説明書付＋校正証明書
T 校正証明書
オプション1
記号 内容
無記号 なし
S M12コネクタ付リード線（ストレート、5m）
L M12コネクタ付リード線（ライトアングル、5m）
単位仕様
記号 内容
無記号 単位切換機能付注1）
M SI単位固定注2）
注1）�新計量法により、日本国内
で単位切換機能付を使用
することはできません。
注2）固定単位：MPa、kPa
出力仕様※
記号 内容
L2 IO-Link／スイッチ出力1＋スイッチ出力2
（スイッチ出力は、NPN or PNP切替え式）
AB スイッチ出力1＋スイッチ出力2
（NPN or PNP切替え式）
※詳細はP.8、13をご覧ください。
ISE70 02 ML2
オプション2
記号 内容
無記号 なし
A ブラケットA（ISE70互換品）
B ブラケットB
7A
圧力スイッチ共通注意事項ならびに製品個別注意事項につきましては、

ISE70G/75G/76G/77G/78G Series
高精度デジタル圧力スイッチ／汎用流体用
型式表示方法
ISE70G 02 ML2
3画面
オプション／部品品番
オプション単体で必要な場合は下記型式で手配してください。
名称 型式 備考
オリフィス ZS-48-A
オリフィスなし オリフィスあり
ブラケットA ZS-50-A ISE75（H）互換品
取付ねじ M4×6L 2本付
ブラケットB ZS-50-B 取付ねじ M4×6L 2本付
M12コネクタ付
リード線
ストレート
ZS-31-B リード線長さ5m
M12コネクタ付
リード線
ライトアングル
ZS-31-C リード線長さ5m
配管仕様
記号 内容
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4※
※ISO1179-1準拠
圧力レンジ
記号 内容
ISE70G 0〜1MPa
ISE75G 0〜2MPa
ISE76G 0〜5MPa
ISE77G 0〜10MPa
ISE78G 0〜16MPa
オプション2
記号 内容
無記号 なし
A ブラケットA（ISE75（H）互換品）
B ブラケットB
オプション3
記号 内容
無記号 取扱説明書付
Y なし
K 取扱説明書付＋校正証明書
T 校正証明書
オーダーメイド仕様
表示記号 仕様／内容
X504
アナログ電圧出力仕様※
X101
※ISE77G/78Gのみ
※詳細はP.17-1をご参照ください。
オプション1
記号 内容
無記号 なし
S M12コネクタ付リード線
（ストレート、5m）
L M12コネクタ付リード線
（ライトアングル、5m）
オリフィス
記号 内容
無記号 なし
T あり※
※�オリフィスは同梱されます。
出力仕様※
記号 内容
L2 IO-Link／スイッチ出力1＋スイッチ出力2
（スイッチ出力は、NPN or PNP切替え式）
※詳細はP.10、13をご覧ください。
単位仕様
記号 内容
無記号 単位切換機能付注1）
M SI単位固定注2）

ISE79S Series
高精度デジタル圧力スイッチ／汎用流体用
型式表示方法
3画面
オプション／部品品番
オプション単体で必要な場合は下記型式で手配してください。
名称 型式 備考
ブラケットA ZS-50-A ISE75（H）互換品
取付ねじ M4×6L 2本付
ブラケットB ZS-50-B 取付ねじ M4×6L 2本付
M12コネクタ付
リード線
ストレート
ZS-31-B リード線長さ5m
M12コネクタ付
リード線
ライトアングル
ZS-31-C リード線長さ5m
ISE79S 02
配管仕様
記号 内容
02 Rc1/4
F02 G1/4※
※ISO1179-1準拠
圧力レンジ
記号 内容
ISE79S 0〜50MPa
オプション2
記号 内容
無記号 なし
A ブラケットA（ISE75（H）互換品）
B ブラケットB
オプション3
記号 内容
無記号 取扱説明書付
Y なし
K 取扱説明書付＋校正証明書
T 校正証明書
オプション1
記号 内容
無記号 なし
S M12コネクタ付リード線
（ストレート、5m）
L M12コネクタ付リード線
（ライトアングル、5m）
出力仕様※
記号 内容
L2 IO-Link／スイッチ出力1＋スイッチ出力2
（スイッチ出力は、NPN or PNP切替え式）
※詳細はP.12、13をご覧ください。
単位仕様
記号 内容
無記号 単位切換機能付注1）
M SI単位固定注2）
注1）�新計量法により、日本国内で単位切換
機能付を使用することはできません。